
Zarządzenie Nr 86/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 marca 2008 roku 

 
w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188 ustawy o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/ art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady  
Miasta i Gminy Pilica Nr XVII/109/2008 z dnia 22 lutego. 
 

zarządzam: 
 

1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
    
a)  Zmniejszeniu dochodów własnych o kwotę 39.000 zł. 
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 
  § 0830  - Wpływy z usług 
 
b)  Zmniejszeniu wydatków o kwotę 39.000 zł. 
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 

 § 4220  - Zakup środków żywności 
      
c)  Zwiększeniu dochodów o kwotę 39.000 zł 

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80148  - Stołówki szkolne 
  § 0830  - Wpływy z usług 
 
d) Zwiększeniu wydatków o kwotę 39.000 zł 

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80148  - Stołówki szkolne 
  § 4220  - Zakup środków żywności 
 
e) Dokonaniu przeniesień między działami 
 

Zmniejszyć wydatki 
 

W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
     o kwotę 600 zł 
  § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
     o kwotę 34.000 zł 
  § 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
     o kwotę 2.870 zł 
  § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
     o kwotę 5.700 zł 
 
 
 



 2 

  § 4120  - Składki na Fundusz Pracy 
                    o kwotę 900 zł 
  § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 
     o kwotę 300 zł 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia  
     o kwotę 3.200 zł 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 13.200 zł 
  § 4280  - Zakup usług zdrowotnych 
     o kwotę 200 zł 
  § 4440  - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
     o kwotę 3.780 zł 
 

Zwiększyć wydatki 
 

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80148  - Stołówki szkolne 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
     o kwotę 600 zł 
  § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
     o kwotę 34.000 zł 
  § 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
     o kwotę 2.870 zł 
 
  § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
     o kwotę 5.700 zł 
  § 4120  - Składki na Fundusz Pracy 
     o kwotę 900 zł 
  § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 
     o kwotę 300 zł 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia  
     o kwotę 3.200 zł 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 13.200 zł 
  § 4280  - Zakup usług zdrowotnych 
     o kwotę 200 zł 
  § 4440  - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
     o kwotę 3.780 zł 
 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
    DOCHODY - 25.345.039 zł. 
    WYDATKI  - 26.245.039 zł.  
 
 
2)  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
 
3)  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


